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tóriumok ügye.
Az elmúlt szombaton egé

szen kivételes érdekességü és 
fontosságú rádió előadást hal
lott a magyar közönség. Dará
nyi Káhnánné, a miniszterelnök 
felesége beszélt az iskolasza
natóriumok nemzetmentő hiva
tásáról. Azok a statisztikai 
adatok, amelyekkel Darányi 
Kálmánná az előadást beve
zette, a maguk szomorú és 
aggasztó erejével csak még 
jobban aláhúzták ennek az 
előadásnak és a hozzája kap
csolódó nemes törekvéseknek 
a fontosságát.

Az 1928-ban alakult Magyar 
Iskolaszanatórium Egyesület uj 
gyermekvédelmi intézményt je
lent, amelynek az a célja, hogy 
gátat vessen az elemi és kö- 
zöpiskolai tanulók sorában 
pusztító betegségek terjedésé
nek. Ezt a célt ma már két 
valóbaq működő iskolaszana
tórium szolgálja, de szükséges, 
hogy újabb ilyen iskolaszana
tóriumok alakuljanak.

Darányi Kálmánná igen nagy
fontosságú és megnyugtató be
jelentést tett. Közölte, hogy a 
Nemzeti Muzeum a kultuszmi
niszter jóváhagyásával felaján
lotta a Mecsek hegyvidékén 
fekvő Apponyi Sándor gróf 
féle kastélyt, amelyhez 30 hol
das park tartozik s igy külö
nösen alkalmas lesz arra, hogy 
a jövőben a nyilttüdőbajos 
iskolásgyermekek központi tü
dőszanatóriuma legyen.

Nekünk ahhoz a nagy küz
delemhez, amelyet a trianoni 
Magyarország megszüntetése 
és Nagymagyarország felépí
tése érdekében vívunk, min
den magyarra szükségünk van.

Az ország jövője ellen véte
nénk s a magyar nemzet leg
magasabb és legéletbevágóbb 
céljait hanyagolnánk el, ha 
mindent el nem követnénk az 
ezer éves magyar nép törté
netének további kialakításá
hoz. Mert ki tudja megmon
dani, hogy a betegségben szen
vedő sokszor szerény anyagi 
körülmények között nevelkedő 

gyermekből mi lesz ? Milyen 
nagy fia lesz hazájának akkor, 
ha az iskol aszanatórium nem
csak meggyógyítja, de testét 
és lelkei a nagy, szép, jöven
dő életre megneveli ?

Darányi Kalmánné előadása 
nemcsak előadás volt, hanem 
tett is. Tett azért, mert rend-

Bajának ót rendas és két póttagja, a megyének 
két rendes tagja lesz a szegedi Kereskedelmi és 

iparkamarában.
Lajos a Bank és Kereskedel
mi RT igazgatója, abban a 
kúriában, amelybe a bankok, 
pénzintézetek és biztosító tár
saságok tartoznak.

Ugyancsak rendes tag lett 
a megye IciületéiOl Iíiaknuci 
Lajos Jánoshalmái gyümölcs
kereskedő.

Vasárnap ejtették meg a 
kereskedelmi és iparkamarai 
választásokat Baján.

Bajáról megválasztott kama
rai tagok leltek : Kicin Emil 
és Kréneisz Géza, póttagok 
Fenyvesi Elek és Csábi Károiy. 
Azonkívül megválasztott ka
marai rendes tag lett Klauber

Porráégett a győri textilgyár személyautója 
Bácsalmáson.

Az elmúlt napokban Bácsalmásra 
érkezett a győri lexlilgyár utazója, 
aki a Rákóczi szállóban szállt meg. 
Az autót a szálló kocsiszínjében 
helyezték el éjszakára. A hajnali 
órákban a szálló egyik alkalmazottja 
észrevette, hogy a színből füst árad 
ki, majd pedig lángnyelvek törnek

Minden támadással szemben a kormány biztosítani 
akarja az agrár árvédelmet.

Dr. Marschall Ferenc államtitkár nagy beszéde az Omge közgyűlésén.
Most tartotta, — az elmúlt va

sárnap, — az Omge száznegyedik 
közgyűlését. Az agrárlalnlkozó a 
javult mezőgazdasági helyzet jegyé
ben zajlott le. A közgyűlésen fel 
szólalt dr. Mrrschall Ferenc föld 
müvelésügyi államtitkár is, aki nagy
szabású beszédében a következő 
két mondotta :

— Az egész kormányt agrárius 
szellem hatja át. Nem törvényekkel, 
reodeletekkel és aktákkal, hanem 
agrárius lelkiséggel szolgáljuk n me 
zőgazdaságot. Helyeslem, hogy az 
Omge a kisgazdák termelési állagá
nak emelésére törekszik.

Mindennél fontosabb azonban, 

kivüÜ fontosságú problémára 
hivia fel a figyelmet. Az elő
adásnak legmeltóbb következ
ménye az lenne, ha azok, akik 
lelkűkben átérzik az iskola 
szanatórium nemzetepitő és 
nemzetápoló hivatását meghal
lanak Darányi Kálmánná kérő 
szavát és az anyagi teljesítő

I

elő.
Az alkalmazott fellármázta a sze

mélyzetet s amikor a kocsison sj 
táját kinyitották, megdöbbentő lát
vány (árult eléjük. A kocsiszínben 
elhelyezett kis Balilla au'ó lángokban 
állott, de tüzet fogott már akkor a 
szin gerendázata is. 

| hogv a tettekben és a cselekedetek 
ben olyan aiellem, olyan lelkiség 
jusson kifejezésre, amely százszá
zalékosan agrárius és magyar. Aki 
jó agrárpolitikát csinál, az csinál jó 
magyar politikát. Miután az egész 
kormányt ez a szellem hatja ál, 
mindent el fog követni ebben az 
irányban.

Az államtitkár ezután megemlé
kezett az OMGE nek a kisgazda
ságok terméshozamát megjavító ak
ciójáról. Ennek a termeléspolitiká
nak egyik főoszlopa az OMGE lesz. 
Vitathatatlan, hogy az elmúlt két 
évtizedben a magyar kisgazda is 
igen nagyot haladt, amint ezt a

képesség legvégső határáig el- 
menve, áldozatkész módon já
rulnának hozzá a nemzet ifjú
ságának megmentéséhez. Hisz- 
szük, hogy a kérő szó nem 
fog süket fülekre találni él 
Darányi Kalmánné önfeláldozó 
nemes munkája támogatásra 
talál.

I

Az iparos csoportból meg
választott rendes tagnak te
kinthető Pestuka Ferenc és 
Tomasics Gyula, póttagnak 
pedig Dunai Frigyes és Nuszpl 
Márton. De ugyancsak meg- 
válastiotc rendoö 
hinthető Rosenberg Mátyás 
bácsbokodi malomtulajdonos is.

Nyomban kihivlák a tűzoltóságot, 
amely rövid, de megfeszített küz
delem után elejét vette a tűz to
vábbterjedésének. Az autót azonban 
már lehetetlen volt megmenteni, 
mert teljesen porráégett.

Megállapították, hogy a tüzet rö
vidzárlat okozta.

| mezőgazdasági kiállítások anyaga 
bizonyítja. A kormány súlyt helyez 
a mezőgazdasági szakoktatás további 
kiépítésére. A cél az, hogy a téli 
gazdasági iskolák és tanfolyamok 
számát az eddigi 45-ről 155 re emel
jék fel.

Szólt végül az államtitkár a szo
ciális törvényalkotásokról, amelyek 
a termelés békéjét szolgálják.

— Minden támadással szemben 
— folytatta emelt hangon Marschall 
államtitkár — a magyar kormány 
biztosítani akarja az agrár árvédel
met I Szociális kötelességeit a tö
megekkel szemben a mezőgazdaság 
csak ak-kor teljesítheti, ha az árni-
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"'“Sir"1 karácsonyunkra
csakis Reinhardt Divatcsarnokból Baja.

vót biztosítani tudja.
A földművelésügyi államtitkár be 

szádét a közgyűlés tagjai percekig 
tarló tapssal fogadtak.

Az idén is rnsgran- 
(lezik Budapesten a 

Bácskai Estet.
U^v anugy. mini tavaly, tavalyelőtt 

és azelőtt. Tehát már hagyomány- 
nyá vált ez a kedves, bensőséges, 
Budapest emericauás és nem-eme- 
ricanás iársaságát megmozgató tánc
est, amelyet a Baja város nevét vi
selő, bácskai fiuk alapította Corpo- 
ralio Francovila (Foed. Emericana 
XXXIV.) rendez a farsangi szezon 
bán Az idei akadémiai évben feb 
ruár 19 én a Duna parti Brisfol- 
szálló újonnan átalakított, hatalmas, 
a párok százait befogadni képes 
termeiben fog együllmulatni a pesti 
társaság és a — bácskai társaság 
Mert az idén — s ezentúl mindig — 
szerelnénk és akarunk sulythelyezni 
arra, hogy a Bácskai Est bácskai 
jelleget bacsttat vendegek is bizto
sítsák jelenlétükkel. Ne csak a 
Pestre került bácskai hölgyek és 
urak találkozzanak itt egymással, 
hanem a régi barátok mulassanak 
együtt úgy, mint amikor még együtt 
éltek abban a már talán közhely
szerűen, de Bácskából Pestre kerül
tek számára mindig élményt, bol
dog emlékezést jelentőn aranykalá
szosnak nevezett Bácskában.

Bácskai kedves vendégeinknek 
élményt fog ez az est jelenteni, mert 
— hogy másra ne hivatkozzam — 
annak a bácskai lánynak, aki feljön 
Pestre, azonkívül, hogy esemény 
lesz ez az Est, élmény lesz talán 
találkoznia azokkal, akikhez a bo- 
hókás gyerekkor vagy iskolai emlé
kek fűzik. Nekünk, itt Pesten élők
nek, élmény lesz együtt lennünk 
azokkal a régi kedves ismerősökkel, 
akik szeretetükről, ragaszkodásuk 
ról éppen ezzel a kedves, látoga
tás számba menő megjelenésükkel 
tesznek tanúbizonyságot.

Az idén tehát — s itt ellentmon

Óra-, ékszsr-,
ezüst- és aSpűkka 
tárgyak nagy választékban

Pallós (Pálcsics) Miklós
ékszerész, órás és müÖtvösnél.

Óra, ékszerjavitások, ui éksze
rek, ötvös és vésési munkák 
szakszerű kivitelben és ol
csó áron készülnek.

Baja, Erzsébet királyné-u 8. 
(Fogt lem- ikezési vállalat mellett).

dók magamnak — nem úgy lesz — 
szeretnék, ha nem úgy lennel —, 
mint tavaly, tavalyelőtt vagy azelőtt. 
Az idén a Bácskai Evt a pesti bács 
kaiak és a Bácskában élő bácskaiak 
péti összetalálkozása lesz. Ezért 
biztosítjuk a bácskai országgyűlési 
képviselők védnökségét és megjele
nését. Ezért akarunk nyitópárjaink 
ooiábu botokat Icínyokaf Hír gl, y e rc,i. 
Ezért gondoltunk arra, hogy a bács 
kai vendégek feljövetelét közös au
tóbusz-utazással oldjuk meg.

Dr. Latinovits János főispán és dr. Remé- 
nyi-Schneller Lajos orsz. gyűlési képviselő 
a Touring Club és a Dunatiszaközi Kamara

együttes
Az autóforgalom korszakában, 

amikor a gyors és akadálytalan köz
lekedés lételeme a forgalomnak bi
zonyos mértékben elavultak a vá
rosi kövezetvámok.

Ezzel a kérdéssel foglalkozott a 
Touring Club és a Dunatiszaközi 
Kamara vasárnap Kecskeméten tar
tott együttes közgyűlése.

Szigorú rendelet a száj és körömfájás 
behurcolása ellen.

A megye legutóbbi közigazgatási 
bizottsági ülésén Medveczky Károly 
gazdasági főtanácsos az állatorvosi 

I Szerptnők, — s ezért jeleztük 
mu jó előre az Est idejét és fo
gunk e helyütt később is állandó 
tudósítást közölni — ha erre a nap 
ra nem terveznének semmiféle kü- 
lön prog-ammot ; nem rendezné
nek Mimóza-estet ; nem menne tár
sas autóbusz Szegedre, hanem igr nis 
jönne P« sire, a Bácskai Estre, hogy 
•sgyüttdobbanjón n szivünk, amikor 
együttdobban — bácskaiasan — a 
lábunk a „Bác.'kában, Bánátban . . ."

I ütemeire. Turmezei Arisztid.

ülésén.
Ezen az ülésen részt veitek dr. 

Latinovils János főispán és dr. Re
ményi Schneller Lajos orsz, gyűlési 
képviselő is.

A közgyűlés gróf Teleki Mihály 
indítványára határozati javaslatot 
fogadlak el, melyben a kövezetvá- 
mok megszüntetését és uj közúti 
törvények meghozatalát sürgették.

jelentés kapcsán, szigorú intézkedé
sek foganatosítását kérte a száj és 
körömfájásnak — jugoszláv terület-

Estélyre, utcara 
nedves időben

CSAK

cipőt, 
hócipőt, 

sárcipöt.
iöl, — való behurcolása ellen. In
tézkedéseket sürgetett a Ic-tfősbir 
fokosok állal áthajtott áll dók szi
gorúbb ellenőrzésére és az állépő 
határállomásokon a marhaszálliló 
vagonok fokozottabb fertőtlenítésére.

A jugoszláv területről veszélyez
tető száj és körömfájás behurcolá- 
sának meggátlására most a földmű 
velésügyi miniszter, a kereskedelmi 
miniszterrel karöltve rendeleiet adóit 
ki. A rendelet utal arra, hogy Ju 
goszlávia egyes területein a száj és 
körömfájásjárvány fellépett. Éppen 
ezért megtiltja a Dolna Lendvaski, 
Preko-Murski (Murska Sobota), Ca- 
kovec, Ljutomer Radbooski és Pre- 
lóg jugoszláv határmenli területek
ről érkező szarvasmarháknak, ser
téseknek, sertéshúsnak, továbbá a 
belőlük származó állati nyersanya- 

i goknak Magyarországra való beho
zatalát és átvételét.

Egyebekben a belföldön a legkö
zelebbi napokban az állatkereske
delmet érdeklő újabb részletes tá 
jékoztató közlemények fognak meg
jelenni.

A vasúti park átjáró
jának aszfaltozása.
Az idei esős ősz és tél különö

sen megmutatta, hogy melyek azok 
a fontos útvonalak, amelyeknek 
kiköveztetése immár elodázhatatlan 
szükségesség.

Felhívjuk e tekintetben a városi 
mérnöki hivatal és a polgármester

r* ——| 
Lazámé Bakó Júlia 

férfi—női kalap és divatáru üzlete Baja 
(URÁNIA PALOTA)

Olcsó bevezető árak úri divatcikkekben. 
kalapformAlAs.
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ur figyelmét a vasúd parkra.
A púk ugyanis nemcsak sétány 

és üdülőhely, hanem igen fontos, a 
város egyik I. gjobban frekventált 
gyalogjáró közlekedési útvonala is.

Két — átlós — irányban bonyo 
lódik le igen eiős forgalom a pár 
lton keresztül különösen a vonatok 
érkezési és indulási, valamint a 
gyárak munkakezdési és hefejezési 
időszakában és pedig a W.dkó tér 
sarkától az. állomáshoz, valamint a 
vasúti földszinti átjárótól a vasúti 
osztálymérnökséghez vezető irány
ban.

A nagy sár egyrészt igen rongálja 
a kavics törmelékkel f elszórt uta
kat, másrészt a nagy sár teljesen 
használhatatlanná teszi az átjárókat.

Kérjük a mérnöki hivatalt, hogy 
a kedvező időjárásra tekintettel le
hetőleg még karácsony előtt kövez 
tesse ki a két átjárót.

Játékokat
a legnagyobb választékból 

olcsón

M S C H E R-4ÖS! 

NÉZZE MEG KIRAKATAINKAT!

HÍREK
— A megye uj törvényható

sági bizottsági tagja. Bács-Bod 
rag vármegye (örvényhatósági bi
zottságában báró Vojnils Miklós
nak örökös törvényhatósági bízott

URÁNIA
^DectmbeijM isjén^és^jö^án^

CLAUDETTE COLBERT
regyogó kiállítású vigjátéka:

Parisban 
szerettem beléd

Bűbájos zenés vígjáték 12 felvonásban.

Kiegészítő műsor :

Ujjé a ligetben... zenésfilm 
Banjoverseny zenésfilm 

Fox hangos heti híradó.

sági taggá történt megválasztása- 
sávil megüresedett tagsági helyre, 
mint soion következő póttag — 
Bácsalmásról Krist Andi ás került 
be.

— Sivó Ernő Pestvármegye 
törvényhatóságának örökös tagja. 
Szombaton délelőtt ülést tartott 
Pestu ármegye törvényhatósági bi
zottsága, amelyen Sivó Ernő abo 
nyi földbirtokost, Bács Bodiog vár
megye törvényhatósági bizottságának 
tagját és felsőházi pólkikiildötljét 
Pestvármegye törvényhatósági bi

■ zotlságánah örökös tagjává válasz- 
, tollák.

Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapitványaira. A

I mai n <pon az erdei üdülőiskola ágy
alapítványaira az alábbi adományok 
érkeztek: Magyar Általános Taka
rékpénztár 100, Traíikant Károly 50, 
László László 10 pengő.

— Gyomor- bél- és anyag 
cserebetegségeknél, a tápcsatorna 
tartalmát reggel felkeléskor egy 
pohár természetes ,,Ferenc József**  
heseriiviz csakhamar felhigilja és 
levezeti s az emésztőszervek miikö- 

\ dését hathatósan előmozdítja. Kér
dezze meg orvosát.

LEGSZEBB KARÁCSONYI 
AJÁNDÉK

a árak
világhit ü E 0 S I N dísztárgyai 
eredeti gyári áron kapható

Schnetzer Ernő 
üveg és porcellán üzletében. 
Alapítva 1862. BAJA Tel. 5 53.

| Fűző, haskötő, melltartó, |

I
1
I

| Éiiás^é iáit ab Eszti
pg fiizöszal ónjában, (Baja, Uránia-palota)
H SELYEM FEHÉRNEMŰK N AGY VAI. \ SZ Í ÉK A

Alakítás! Dicső árak! Tisztítás!
■«c= sí.

Adóbefizetések a megyében. 
A vármegyében az idén az év tizen 
egy hónapjában befizetlek összesen 
3.641.944 pengő közadói az előző 
évi 3.510.734 pengővel szemben 
egyedül november hónapban befi
zetlek 934 951 pengői, ami az előző 
évi / .032.000 pengővel szemben 
némi visszaesést mulat. Forgalmi 
adóban befizetlek november hóban 
74.437 pengőt, ami az előző év ha 
sonló időszakában befizetett 58.587 
pengővel szemben jelentős emelke
dést mulat.

— Gépvásárlások az Éber ki 
állításon. Az Éber kiállításon a 
v sáin-pi napon dr. Latinovifs Já
nos főispán családja két képet is 
vásárolt. Megvásárolták idb. Éber 
Sándor egy gyönyörű Virágcsend- 
élelél és ifj. Éber Sándor A város 
a kistöltés felöl cimü képét, A vá
ros pedig megvásárolta ifj. Éber 
Sándor A város a pandurszigelről 
cimü festményét.

— Húszadika körül lesznek a 
vároházán a decemberi ülések. 
A városnál a decemberben esedé
kes rendes közgyűlést és a közigaz
gatási bizottság pontos ideiét még 
nem állapítottak meg. Hírek szerint 
az üléseket e hó húszadika körül 
fogják megtartani.

— Ingyen javítom egy évig re 
tiküljét, ha nálam vásárolja. Ne 
legyen ellensége saját zsebének, ve
gyen első kézből, vásároljon a bő- 
röndösnél. Túra böröndös és bőr
díszmű szaküzlet Baja, Eötvös utca 
1. a Farkas és Markó céggel szem
ben.

— Talált csónak. Siikösdi Fe
renc hátai lakos bejelentette, hogy 
a Giirüsaljerdő részben a holt Du- 
naágban egy darab feketére kálrá 
nyozott 5 m. hosszú, 80 cm. széles 
4 bordás, több helyen bádoggal 
foltozott számmal el nem látott csó
nakot fogott ki.

Halálozás. Dr. Schober Bála 
városunk fel-oházi tagja, ezúton 
éripsi i baiái. i és i'-m.rősei1, hogy 
sógora, vitéz Csanády Fi igyes nyug, 
gyalogsági tábor nők, Búd . pesten

I elhunvt
Tanítói változások a megyé

ben. Lánycsóki J mos bácsboisódi 
rk. tanítót betegsége miatt f. évi 
november egyediki hatállyal ideig
lenesen nyugdíjazlak, míg Rajkai 
József bácsborsódi rk. el. isk. igaz- 
galólaniló ellen a végelbánás alá 
vonást megelőző eljárás lefolytatá
sát elrendelték. Peslality Béla bács
almási rk. s. tanítót végleges minő
ségű rendes tanítónak a közokta
tásügyi miniszter elismerte.

Karácsonyra 
bármit 

csak FISCI!ER“töl I 
Cipöüziet:
Gróf Zichy Bódog tér 4. szám. 
Oivatüzles:
Báró Edivös-utca 2. szám.

— Fairtás közben mindkét 
lábát törte. Lovasser Jakab 36 
éves hátai napszámos a pörbölyi 
erdőben fairiáshan veti részt. Az 
egyik irtásra kerüli fa rázuhant 
oly szerencsétlenül, hogy mindkét 
lábát törte. A mentők szállították 
súlyos sérülésével a bajai közkór
házba.

— Az arcbőrt elcsúfító számos 
tíSZtátalanSág, mint gyulladásos 
pirosságok, pörsenések, pattanások, 
melyek elégtelen emésztés következ
tében támadnak, a természetes 
,,Ferenc József**  keserüviz haszná
lata által — reggelenként egy po
hárral — rendszerint rövidesen el
tűnnek. Kérdezze meg orvosát.

Cipők, harisnyák, hócipők, q
» nyakkendők, ridikülök H

nagy választékban olcsón kaphatók $

Búzás
bk divatárú üzletében s
X Hitelbank palota : Telefon 523. U
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SZÍNHÁZ.

Rábcái Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből e’adő.
Érdeklődni lehel f. kiadóban.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
fi HVOMD0VÁLLALAT.

élei A

Júniusi éjszaka.
Vérbeli Hunyadv darab a mai 

korszellem túlfűtött erotikájával. Az 
öregedő férfi titkolt szerelme és a 
szerelmet elnyerő fiatal férfi vad 
tobzódása — magaér! a nőért vá
logatás nélkül. Csupa nyers erő 
minden drámai feszültség nélkül, 
brutálisan nyers realitásban.

Sölé' Balázs a kialvó félben levő 
kráter utolsó fellobbanásál az
sok igazságával vitte színpadra. Fö
lényesen biztos játékmüvészele meg
érdemelt sikert hozott számára. A. 
Kovács György ezúttal eleganciáján 
kívül lendületes játékával tűnt ki, 
ami igazságát adta tosszalásunknak 
egyes élettelen szerepléséért. Arany 
Katót, — akit oly ritkán látunk 
szerepelni, — egy szerelemre éhes 
asszony szerepében szívesen fogudla 
a közönség Nagyszerű és vérbeli 
színésznő. Majthényi Gabi mint 
mindig, eleganciájával és szépségé 
vei tündökölt. Károlyi Jutka szoba
lány szerepében biztosan 
helyéi 
Pintér 
hitette, 
mossy
binelfigurái nyújtottak 
kilást Külön dicséret illeti Fodor 
Istvánt, aki az inas szerepéhen tűnt 
ki.

A közönség sokat és szívesen 
tapsolt a szereplőknek, akiket több
ször is a függöny elé szólított.

c

Duna Általános 
Biztositó Társaság 
b a j h i f í ti í v n ö k s é g e 
Szent István-tér 5. szám. 

Foglalkozik a biztosítás min
den ágazatával 70 év óta 
áll a magyar közönség szol 
gálalába n.

állta a 

a prózai együttesben is. 
Rózsi alahitása sikereit öreg 

mig Szabó Sándor, Soly- 
Zoltán és Vértes Károly ha

kiváló ala-

7000 kalőriás 
komlói uj szerelt 

kovácsszén 
legmagasabb íütőértékü 

és legkisebb hainutar'almu 
minden mennyiségien beszerezhető 

Vértes Szénkereske-* e f i e > deimi r .t
Baja, Ferenciek-tere 2.

Kedden este Madaras Malii 
Vilma a címszerepben a „Roman
tikus asszony". Ennek a gyönyörű 
operettnek a szövegei Szánthó Ar- 
mund és Szécsén Mihály írták, ze
néjét Carló de Fries szerzetté. A 
„Romantikus asszony" összes sze
repei a lársu'al erősségei kezében 
vannak. A vendeg Madaras Vil 
mán hívül látszanak Károlyi Judilh, 
Károlyi igazgató, A. Kovács, Vértes 

.zakó és Sass.
Szerdán este az idei sziniévad 

legnagyobb sikerű operettje a 
„Csárdás".

Csütörtökön régi helyárakkal 
kelten egy jeggyel kizárólag csak 
felnőtteknek utoljára a szezonban 
a „Gólyaszanulóiium" Madaras 
Vilma vendégfelléptével.

Hideg és meleg 
ételek 

tájborok, Havasréti Pál 
vendéglőjében, Kossuth 
Lajos-utca 19. (A volt 
Grünfelder-téle vendég
lő.) Figyelmes kiszol
gálás, olcsó árak.

:a.

kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKARA.

Nyomatott

Karácsonyi játékok
óriási választékban és 
kiváló minőségben

fiHéro árért kaphatók i
J Utry Pál Fiainál Baja, Tel, 280. |

I
Ha tüzelését
olc«*  bbá alt-.rja tenni, 
használjon drágít ía be 
Iveit kiválván Ikalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENE?
Legmagasabb bő ér t ék ű gázgyári koksz 

Kemény és lágy tÜ2Ífa ölben és aprítva. 
Ak: c müt*,  akác-oszlopok minden merelben.

Griinhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

Ns{i kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác™’yszll
Nyár_„ 

Fűz
hasáb, gömb és aprított tűzifát.

Ia száraz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
HaynálZjX 42-Telefon-195. 5 Jánosiét

és Goldberger könyvnyamdáiábun. Báján.


